Hingga hari ini
tempat tersebut masih kuat nuansa sakralnya, dengan
adanya Stupa Yogi Agung. Jika dilihat dari stupa (tidak
utuh lagi) di atas candi, kemungkinan candi ini adalah
candi Buddha atau perpaduan candi Hindu dan Buddha.

4. Candi Jabung

Candi Jabung didirikan oleh Raja Hayam Wuruk, tahun
1276 Saka (1354 masehi) yang terletak di Desa Jabung
Kecamatan Paiton, Kabupaten Probolinggo, Jawa Timur.
Candi ini terbuat dari batu bata yang diukir membentuk
relif, berukuran 35 x 45 meter, dengan menghadap barat.
Menurut Kitab Negarakertagama candi ini bernama
Bajrajina Paramitapura.